湖南女子学院学生工作部（处）

学工处[2020]46号
关于对2020级新生实施心理普查的通知
各二级学院：

为了全面了解我校新生的心理状况，有针对性地开展心理健康教育工作，我校2020级新生的心理普查工作将于11月22日正式启动。现将有关事项通知如下：

一、成立学校心理普查工作领导小组

组  长：蒋璟萍
副组长: 张红文
成  员：吴长庚、樊珍云、严双、罗丽、李辉、周思、刘丽军

专  干：李满林 陈志坚 石珍榕
领导小组下设办公室，办公室设在心理健康教育与咨询中心（体育馆二楼）

二、2020级新生心理普查具体安排

（一）普查时间：2020年11月17日-12月21日
（二）普查项目：《SCL90项症状清单量表》、《艾森克个性测验量表》、《抑郁自评量表》、《社会支持量表》。

（三）普查流程：

1.11月17日14:30，在体育馆二楼多功能心理实验室，进行心理普查测试工作人员培训，培训对象为参加此次新生心理普查的所有工作人员，包括新生班级辅导员及有测试任务的相关工作人员。

2.11月17日—12月21日,心理健康教育中心制定20级新生心理普查测试安排表、组织测试，整理心理普查数据并确定访谈学生。

3.12月5日—12月6日，心理健康教育中心办公室通知访谈的学生并开始进行普查回访工作。

4.12月7日—12月21日，根据访谈情况，制定干预方案，完成心理普查分析报告。

本次心理普查将采取网络集中测试，请各二级学院领导和相关工作人员严格按照心理普查工作的要求和安排，积极配合，认真做好相关工作。

学生工作部（处）
2020年11月12日

PAGE